
                         Wyszków, dnia 30-08-2016r. 

ZP.271.47.2016.4 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Zimowe utrzymanie dróg gminnych 

na terenie miasta i gminy Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu  do obydwu 

części za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe CZYSTY 

ŚWIAT Dawid Wiaterski, Skorki 10, 07-206 Somianka  z zaoferowaną ceną  do części I – 332 000 zł,                       

do części II – 130 000 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 100%. Do obydwu części 

zamówienia  zostały złożone 2 oferty. Po ocenie  i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy CZYSTY 

ŚWIAT z Somianki uzyskała największą liczbę punktów  w  kryterium oceny ofert. 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI III 

Zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych                

(tekst jednolity  Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, że część III postepowania została 

unieważniona na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

 Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w  kryterium oceny ofert: 

Lp. 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Część I 
Utrzymanie zimowe 
na I, II i III kolejności 

na terenie miasta 

Część II 
Zimowe 

utrzymanie 
chodników 

 

Część III 
Utrzymanie dróg 

IV kolejności 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe  
CZYSTY ŚWIAT    
Dawid Wiaterski,  
Skorki  10, 07-206 Somianka 

 
100 pkt 

 
100 pkt nie złożono 

oferty 

2. 

PHU URBANOWSKI 
Zenon Urbanowski 
Ul. Przasnyska 75 
06-200 Maków Mazowiecki 

 
64,59 pkt 

 

 
94,20 pkt nie złożono 

oferty 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


